
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 設定していません　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市　醍醐町　地内他

3 契約番号 5061000608

公　表　開　札　録
令和 6年 8月29日 入札執行

1 案件名 排水路整備工事(醍醐町)に伴う機能回復工事R6-1

6 設計金額 17,941,000円 (消費税10%含む) ／ 16,310,000円(消費税抜)

4 工　期 令和 6年 9月 3日 から 令和 7年 1月31日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

8 最低制限価格算出割合 98.85％

9 予定価格 17,941,000円

7 最低制限基準金額 16,122,700円 (消費税10%含む)

／ 入札書比較価格

／ 14,657,000円(消費税抜)

16,310,000円

10 最低制限価格 15,937,240円 ／ 最低制限比較価格 14,488,400円

代表取締役　山口　弘子

13 落札者所在地 奈良県橿原市光陽町２７５

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱博電工業

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 16,016,000円

14,560,000
㈱博電工業

落札

14,617,500
大東建設㈱

2

16,016,000
㈱田中設備

3

14,234,900
㈱松本組

失格

14,307,800
㈱南村組

失格

14,356,500
誠光建設㈱

失格

14,451,800
㈱吉田組

失格

14,381,500
㈱大翔建設

失格

 

 

 

 

 

 

 

 


